
1

Θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020/23-10-
2020 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β΄4738), ως προς τη μετατροπή του Τελωνείου 
Μαυροματίου της Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων 
Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ.) από «Β΄ τάξεως», επιπέδου Αυτοτελούς 
Τμήματος, εξαρτημένο του κύριου Τελωνείου Κακαβιάς, σε οργανική μονάδα, 
επιπέδου Τμήματος, με τίτλο «Τελωνειακός Ελεγκτικός Σταθμός 
Μαυροματίου»,  υπαγόμενο στο Τελωνείο Ηγουμενίτσας και της υπό στοιχεία 
Δ.ΟΡΓ.Α 1147061 ΕΞ 2024/23-12-2024 (Β΄7300) όμοιας». 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 
εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδικότερα των άρθρων 2 και 7, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 
6, των υποπερ. αα),  ββ),  γγ) και εε)  της περ. θ) της παρ. 4 και της παρ. 1 του άρθρου 14, 
των άρθρων 19, 24, 26, 27 και 37 και των παρ. 1 έως και 5 του άρθρου 41 αυτού,
β) του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α΄133), 
γ) του άρθρου 87 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26),

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ (Δ.ΟΡΓ.)
ΤΜΗΜΑ Α΄-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

 

Ταχ. Δ/νση : Πειραιώς 180
Ταχ. Κώδικας : 17778 ΤΑΥΡΟΣ
E-Mail : dorganosis@aade.gr
Url : www.aade.gr 

ΠΡΟΣ: Ως πίνακας διανομής

0005835862

http://www.aade.gr/
ΑΔΑ: ΨΒΕΒ46ΜΠ3Ζ-ΔΘΦ



2

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 
4622/2019.
2. Τις αποφάσεις του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων υπό στοιχεία: 
α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (B’4738) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων και ειδικότερα το άρθρο 58 και το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2- ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
αυτής και
β) Δ.ΟΡΓ.Α 1147061 ΕΞ 2024/23-12-2024 «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 
1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ «Οργανισμός της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (B’4738), ως προς την προσθήκη κλάδου 
και ειδικοτήτων στους υφιστάμενους κλάδους και τις ειδικότητες προσωπικού της ΑΑΔΕ, 
αντίστοιχα, τη μεταφορά κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού, μεταξύ 
κατηγοριών, κλάδων και ειδικοτήτων και την αντιστοίχιση κλάδων σε νέους κλάδους και 
ειδικότητες, καθώς και καθορισμός των οργανικών θέσεων προσωπικού της ΑΑΔΕ μεταξύ 
των Υπηρεσιών αυτής» (Β΄7300).
3. Τα από 04/07/2025 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ. & Ε.Φ.Κ.).
4. Την υπό στοιχεία Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Ε 84115  ΕΞ2025 ΕΜΠ/04-07-2025 βεβαίωση του 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.) 
της ΑΑΔΕ, καθώς και την υπό στοιχεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1145690 ΕΞ 2024/19-12-2024 
(Α.Δ.Α. ΨΗΟ346ΜΠ3Ζ-Ν1Ω) απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ, περί ανάληψης 
υποχρέωσης.
5. Το υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Δ 1176934 ΕΞ 2016/08-12-2016 «Περί των νέων υπηρεσιακών 
σφραγίδων που θα χρησιμοποιούν οι Υπηρεσίες της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(ΑΑΔΕ), από την 1.1.2017 και του τρόπου υπογραφής των εγγράφων από τα υπηρεσιακά 
όργανα αυτής» έγγραφο του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης & Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 
Υπουργείου Οικονομικών.
6. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός 
Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 
10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την απόφαση υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
689) του Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ, καθώς και τις υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-
1-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) και 7608 ΕΞ2025/17-1-2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 11) αποφάσεις του Υπουργού 
Οικονομικών και του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, αντίστοιχα, με θέμα 
«Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».
7. Την ανάγκη μετατροπής του Τελωνείου Μαυροματίου, «Β΄ τάξεως», εξαρτημένο του 
κύριου Τελωνείου Κακαβιάς, από οργανική μονάδα επιπέδου Αυτοτελούς Τμήματος σε 
οργανική μονάδα, επιπέδου Τμήματος, με τίτλο «Τελωνειακός Ελεγκτικός Σταθμός 
Μαυροματίου», υπαγόμενο στο Τελωνείο Ηγουμενίτσας.
8. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης, εκτιμάται ότι θα προκληθεί 
επιπλέον δαπάνη η οποία δεν θα υπερβεί το ποσό των 838 € περίπου για το έτος 2025 και 
το ποσό των 1.734€ για κάθε επόμενο έτος. Επί της ανωτέρω δαπάνης, βεβαιώνεται η 

ΑΔΑ: ΨΒΕΒ46ΜΠ3Ζ-ΔΘΦ



3

ύπαρξη των σχετικών πιστώσεων στον Τακτικό Προϋπολογισμό εξόδων της ΑΑΔΕ του έτους 
2025 και των επόμενων οικονομικών ετών, εντός των ορίων του εκάστοτε ισχύοντος 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ), σε βάρος των ΑΛΕ της 
Μείζονος Κατηγορίας 21 «Παροχές σε Εργαζομένους» του Προϋπολογισμού του Ειδικού 
Φορέα 1024-801-0000000 της ΑΑΔΕ, που σχετίζονται με την καταβολή ειδικής αμοιβής 
βάσει αξιολόγησης θέσεων εργασίας και τις σχετικές εργοδοτικές εισφορές.
9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την 
οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ – ΜΙΤΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Από την 07/07/2025, στη Γενική Διεύθυνση Τελωνείων & Ε.Φ.Κ. (Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ.) της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ):
1) Μετατρέπουμε το Τελωνείο Μαυροματίου, Β΄ τάξεως, εξαρτημένο του κύριου Τελωνείου 
Κακαβιάς, Α΄ τάξεως, από οργανική μονάδα επιπέδου Αυτοτελούς Τμήματος σε οργανική 
μονάδα επιπέδου Τμήματος, με τίτλο «Τελωνειακός Ελεγκτικός Σταθμός Μαυροματίου», με 
έδρα το Μαυρομάτι, υπαγόμενο στο Τελωνείο Ηγουμενίτσας, Α΄ τάξεως και καθορίζουμε 
τις αρμοδιότητές του. 
2) Μεταφέρουμε στο Τελωνείο Ηγουμενίτσας, Α΄ τάξεως, την κατά τόπον αρμοδιότητα του 
πρώην Τελωνείου Μαυροματίου, Β΄τάξεως, που μετατρέπεται σε Τμήμα, με τίτλο 
«Τελωνειακός Ελεγκτικός Σταθμός Μαυροματίου», υπαγόμενο στο ως άνω Τελωνείο.
3) Ανακαθορίζουμε τις οργανικές θέσεις προσωπικού, μόνιμου και με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου του Τελωνείου Ηγουμενίτσας.

Β. Τροποποιούμε τις κατωτέρω αποφάσεις του Διοικητή της ΑΑΔΕ, υπό στοιχεία:
I. Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 όμοια «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (B’4738) και ειδικότερα το άρθρο 58 «Τελωνεία», ως κατωτέρω: 

1) Προσθέτουμε στην υποπαρ. Α. της παρ.4 νέα περ. «XXV. – Τελωνειακός Ελεγκτικός 
Σταθμός Μαυροματίου», που έπεται της περ. «XXIV.- Τμήμα Εκ των Υστέρων Ελέγχων, 
Δίωξης Λαθρεμπορίου και Ελέγχου Ταξιδιωτών» και αναριθμούμε την υφιστάμενη περ. 
«XXV.- Αυτοτελές Τοπικό Τελωνειακό Γραφείο (Τ.Τ.Γ.)» σε «XXVI.- Αυτοτελές Τοπικό 
Τελωνειακό Γραφείο (Τ.Τ.Γ.)», ως εξής: 
«XXV. – Τελωνειακός Ελεγκτικός Σταθμός Μαυροματίου, επιπέδου Τμήματος, το οποίο 
λειτουργεί στο Τελωνείο Ηγουμενίτσας.
Οι ίδιες αρμοδιότητες με αυτές των Τμημάτων «Ελέγχου Διελεύσεων» και «Δίωξης 
Λαθρεμπορίου».  
XXVI. - Αυτοτελές Τοπικό Τελωνειακό Γραφείο (Τ.Τ.Γ.)
Η άσκηση μέρους των αρμοδιοτήτων των Τμημάτων του Τελωνείου, στο οποίο υπάγεται, 
ανάλογα με την καθ΄ ύλην αρμοδιότητα αυτού και οι οποίες καθορίζονται με απόφαση του 
Προϊσταμένου  του Τελωνείου». 

2) Στην παρ. 5 αυτού:
βα) Αντικαθιστούμε την υποπερ. αα) της περ. (β) αυτής, ως εξής:

ΑΔΑ: ΨΒΕΒ46ΜΠ3Ζ-ΔΘΦ



4

αα) η χωρική αρμοδιότητα των χερσαίων συνοριακών Τελωνείων Κήπων και Καστανεών, 
Κακαβιάς, Μέρτζανης, Ευζώνων, Δοϊράνης, Κρυσταλλοπηγής, Νίκης, των Τελωνείων Α΄- Β΄ 
Τάξεως Ξάνθης, Κομοτηνής, Δράμας και Νέας Ορεστιάδας, του 2ου Τελωνείου Αερολιμένα 
«Μακεδονία» και του Τελωνείου Αερολιμένα «Ελευθέριος Βενιζέλος» διευρύνεται, για την 
ολοκλήρωση των σχετικών ελέγχων αναλόγως  και παρέχεται, εφόσον απαιτηθεί, η συνδρομή 
των αρμόδιων, κατά περίπτωση, Τελωνειακών Αρχών,» και
ββ) προσθέτουμε υποπερ. στστ) στην περ. (β) που έπεται της υποπερ. (εε), ως εξής:  
«στστ) στο Τελωνείο Ηγουμενίτσας περιέρχεται η κατά τόπον αρμοδιότητα του πρώην 
Τελωνείου Μαυροματίου, Β΄τάξεως, που μετατρέπεται σε Τμήμα, με τίτλο «Τελωνειακός 
Ελεγκτικός Σταθμός Μαυροματίου», υπαγόμενο στο ως άνω Τελωνείο».
3) Στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2- ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ καταργούμε την περ. με α/α 31 και 
αντικαθιστούμε την περ. με α/α 27, ως εξής:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 2- ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ

α/α
ΝΟΜΟΣ/ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΤΕΛΩΝΕΙΑ ΤΑΞΗ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗ 
ΓΡΑΦΕΙΑ 
/ΓΡΑΦΕΙΑ 

-1 -2 -3 -4 -5 -6 -7
α) Τμήμα 
Διοικητικής 
Υποστήριξης 
και Δικαστικού
β) Τμήμα 
Διαδικασιών, 
Ε.Φ.Κ. και 
Λοιπών 
Φορολογιών 
γ) Τμήμα Εκ των 
Υστέρων 
Ελέγχων και 
Ελέγχου 
Διελεύσεων

27. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

(με έδρα την 
Ηγουμενίτσα)

Τελωνείο 
Α΄τάξεως

 

δ) Τελωνειακός 
Ελεγκτικός 
Σταθμός 
Μαυροματίου, 
με έδρα το 
Μαυρομάτι»  

 

ΙΙ. Δ.ΟΡΓ.Α 1147061 ΕΞ 2024/23-12-2024 (Β’7300) και ειδικότερα, ανακαθορίζουμε τις 
οργανικές θέσεις προσωπικού, μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου του Τελωνείου Ηγουμενίτσας, ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: ΨΒΕΒ46ΜΠ3Ζ-ΔΘΦ



5

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΤΑΞΗ

ΤΕ
ΛΩ

Ν
ΕΙ

ΑΚ
Ω

Ν
/

ΤΕ
ΛΩ

Ν
ΕΙ

ΑΚ
Ω

Ν
 

ΕΠ
ΙΜ

ΕΛ
ΗΤ

Ω
Ν

 –
 

ΚΛ
ΗΤ

ΗΡ
Ω

Ν
/

ΕΠ
ΙΜ

ΕΛ
ΗΤ

Ω
Ν

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 
Ο

ΡΓ
ΑΝ

ΙΚ
Ω

Ν
 

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

 ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ  

ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Α΄ 22 8 21 1 52

Γ. 1. Οι εκκρεμείς υποθέσεις του Τελωνείου Κακαβιάς, ως κύριου Τελωνείου, για θέματα που 
αφορούν στην υποστήριξη του εξαρτημένου Τελωνείου Μαυροματίου περιέρχονται και 
ολοκληρώνονται από το Τελωνείο Ηγουμενίτσας. 
2. Όπου στις κείμενες διατάξεις αναφέρεται ή ορίζεται το Τελωνείο Μαυροματίου, Β΄ τάξεως,  
από την ημερομηνία ισχύος της παρούσας, νοείται ο Τελωνειακός Ελεγκτικός Σταθμός  
Μαυροματίου, επιπέδου Τμήματος του Τελωνείου Ηγουμενίτσας,  Α΄ τάξεως. 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την 07/07/2025. 
Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ
             ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

ΑΔΑ: ΨΒΕΒ46ΜΠ3Ζ-ΔΘΦ



6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ΑΑΔΕ)
1) Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων:
α) Τελωνείων και Ειδικών Φόρων Κατανάλωσης (Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ.)
β) Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης (Γ.Δ.Α.Δ.Ο.)
γ) Οικονομικών και Τεχνικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.)
δ) Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.)
ε) Στρατηγικού Σχεδιασμού (Γ.Δ.Σ.Σ.)
2) Διευθύνσεις: 
α) Κεντρικής Υπηρεσίας της Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ.
β) της Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ.
γ) της Γ.Δ.Ο.Τ.Υ.
δ) Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Δ.Δ.Α.Δ.)
ε) Φορολογική και Τελωνειακή Ακαδημία (ΦΟ.Τ.Α.)
στ) Επικοινωνίας (Δ.ΕΠΙΚ.)
ζ) Νομικής Υποστήριξης
η) Εξυπηρέτησης (Δ.ΕΞΥ.)
θ) Στρατηγικού Σχεδιασμού (Δ.Σ.Σ.)
3) Τελωνειακή Περιφέρεια Αχαΐας
4) Τελωνεία:
α) Ηγουμενίτσας
β) Μαυροματίου
γ) Κακαβιάς
5) Αυτοτελή Τμήματα:
α) Υποστήριξης (Α.Τ.Υ.) των Γ.Δ.Α.Δ.Ο και Γ.Δ.Τ.&Ε.Φ.Κ., 
β) Υποστήριξης (Α.Τ.ΥΠΟ.) της Γ.Δ.ΗΛΕ.Δ,.
γ) Υποστήριξης και Ελέγχου (Α.Τ.Υ.Ε.) των Γ.Δ.Ο.Τ.Υ. και Γ.Δ.Σ.Σ.

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ΑΑΔΕ)
Αποδέκτες των Πινάκων Α΄ (πλην των αναφερομένων για ενέργεια), Β΄, Γ΄, Δ΄(πλην των 
αναφερομένων για ενέργεια), Ε΄, ΣΤ΄ και Ζ΄ (με α/α 2, 3 και 4).
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Διοικητή της ΑΑΔΕ
2. Διεύθυνση Στρατηγικής Τεχνολογικών Πληροφορικής (ΔΙ.Σ.ΤΕ.ΠΛ.) (με την παράκληση να 
αναρτηθεί: α) στην ιστοσελίδα της ΑΑΔΕ, ύστερα από προηγούμενη επικοινωνία και συνεννόηση 
με τη Διεύθυνση Επικοινωνίας και β) στην Ηλεκτρονική Βιβλιοθήκη)
3. Διεύθυνση Οργάνωσης- Προϊστάμενο και Τμήματα Α΄, Δ΄, Β΄ και Γ΄ 

ΑΔΑ: ΨΒΕΒ46ΜΠ3Ζ-ΔΘΦ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: ΦΕΚ: B' 3497/04-07-2025
	OGG: ΦΕΚ: B' 3497/04-07-2025
	OGG: ΦΕΚ: B' 3497/04-07-2025
	OGG: ΦΕΚ: B' 3497/04-07-2025
	OGG: ΦΕΚ: B' 3497/04-07-2025
	OGG: ΦΕΚ: B' 3497/04-07-2025
	Protocol: Αθήνα, 04/07/2025

Α. Π.: Δ.ΟΡΓ. Α  84174 ΕΞ 2025
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-07-08T08:01:49+0300
	Athens




